
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

Rua Dr. Altino Arantes nº. 464 – Fone: (14) 3342-9200 – Fax: (14) 3342-1027 – CEP 18970-000 – CHAVANTES/SP 

E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br – www.chavantes.sp.gov.br – CNPJ 44.563.575/0001-98 

    PORTARIA Nº 263/2019, de 20 de dezembro de 2.1019. 

 

Exonera, a pedido,  Sueli Carneiro de Mello Jorge do cargo 

comissionado de Assessora de Diretrizes da Saúde Pública e 

dá outras providências. 

 

    MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO, Prefeito 

Municipal de Chavantes, no uso de suas atribuições legais, em especial as contidas na Lei 

Complementar Municipal nº. 124/2011 e suas alterações posteriores; 

 

RESOLVE: 

 

 

1º – Exonerar, a pedido, a partir do dia 21/12/2019, SUELI 

CARNEIRO DE MELLO JORGE, portadora do RG. nº 17.653.853-9 - SSP/SP  e do CPF 

nº 130.880.838-05 do cargo de provimento em comissão  de ASSESSORA DE 

DIRETRIZES DA SAÚDE PÚBLICA, para o qual fora nomeada através da Portaria 

207/2017. 

 

    2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                                              Registre-se e Publique-se. 

 

 

Chavantes, 20 de dezembro  de 2019. 

 

 

 

MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 
Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM 

GERSON GODOY - Ass. Parlamentar - Port. 105/2018 

 

 

 


